TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 20/TB – ĐTĐH

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 12  năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Đinh Dậu - 2017

Kính gửi:  - Các cán bộ giảng dạy

- Sinh viên chính quy
Căn cứ kế hoạch năm học 2016-2017 và công văn số 92/TB-ĐHCNTT-TCHC ngày 26/12/2016 về lịch nghỉ Tết Nguyên đán năm 2017, Phòng Đào tạo Đại học (P.ĐTĐH) thông báo đến các cán bộ giảng dạy và sinh viên chính quy của Trường như sau:
1. Tết Dương lịch: các lớp học được nghỉ 03 ngày từ 31/12/2016 đến hết ngày 02/01/2017.
2. Tết Nguyên đán: các lớp học được nghỉ 14 ngày từ 23/01/2017 đến hết ngày 05/02/2017.

Trân trọng.
	Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Lưu P.ĐTĐH
	KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Trần Bá Nhiệm